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Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

         Konin, dnia 30.05.2022 roku 
WSZ-EP-18/610/2022 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn. „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”,  
nr sprawy WSZ-EP-18/2022 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 12 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
1. Czy w pakiecie nr 4 poz. nr 1  – Zamawiający mógłby dopuścić jednorazowe nasączone myjki w 

postaci grubych chusteczek przeznaczone do częstego i łagodnego oczyszczania i mycia całego 
ciała (włącznie ze strefami intymnymi), niezawierające składników o właściwościach bójczych, 
substancji zapachowych, barwników, mydła, alkoholi, olejów mineralnych, parabenów, silikonu 
oraz kwasu mlekowego; zawierające składniki myjące, odżywcze oraz  pielęgnujące takie jak m. 
in. witamina E, gliceryna, glikol kaprylowy i kaprylan glicerolu, nie wymagające spłukiwania oraz 
osuszania ciała; o pH neutralnym dla skóry, hipoalergiczne, testowane dermatologicznie; 
chusteczki miękkie i przyjemne w dotyku, wykonane z wytrzymałego i delikatnego materiału 
przyjaznego dla środowiska tj. mieszaniny włókien: poliester i Lyocell o rozmiarze 20 x 20 cm i 
gramaturze 110g/m2, pakowane w opakowania po 8 szt. typu flow-pack z możliwością 
podgrzania opakowania w kuchence mikrofalowej, zarejestrowane jako wyrób medyczny? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
2. Czy w pakiecie nr 4 poz. nr 2 – Zamawiający mógłby dopuścić jednorazowe suche myjki w 

postaci rękawicy przeznaczone do mycia całego ciała (włącznie ze strefami intymnymi), z 
możliwością stosowania na mokro i sucho, odporne na rozrywanie i nie powodujące otarć; 
rękawice o anatomicznym kształcie, delikatne, miękkie i przyjemne w dotyku, wykonane z 
wytrzymałego i delikatnego materiału przyjaznego dla środowiska tj. mieszaniny włókien: 
poliester i Lyocell, zgrzewane ultradźwiękowo dzięki czemu nie drażnią wrażliwej skóry pacjenta. 
(bez warstwy foliowej), w rozmiarze 15,5 cm x 22,5 cm i gramaturze 65g/m2, pakowane w duże 
opakowania po 50 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
        
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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